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Süleyman YILDIZ

YAĞMUR

Yapraklarla kovalamaca oynarken parkta

Fark etmemişim kapkara bulutları havada.

Çünkü gökte belirince kara bulutlar

Çok gecikmez, hemen gelir yağmurlar.

Önce pıt pıt damlayıverdi yüzüme

Sonra pıt pıt boşaldı yer yüzüne.

Annem dedi: ‘İyi ki yağmurluğun var üzerinde.’

Korunmak için açmalısın acilen bir şemsiye.

Aceleyle açtım mavi kuşlu şemsiyemi

Altında bir kucakladım annemi.

Annem dedi: ‘Doğaya, hayvana, insana şifa.’

Çok ihtiyacımız var yağan bu yağmura.

Miniğim haydi eve bu kadar oyun yeter

Senin kadar eğlenemedi şu minik serçeler.

Yağmur dinince koşturdum parkta

Su birikintilerini sıçrattım ayağımla.

Aaa diye bağırdım eve doğru yürürken.

Gökkuşağı çıkmış hem de en renklisinden.

Havaya bakıp yürürken aklımda tek bir şey var:

Acaba yağmurda ıslanır mı suda yüzen balıklar.

Meryem YÜCELEN

SAVAŞ VE ÇOCUKLAR

Savaş sadece savaş bölgesindeki askerlerin etkilendikleri bir olay

değildir. Bütün toplumu ilgilendiren toplumsal bir sorundur. Savaşlar

bütün ülkeyi çok büyük zararlara uğratır.

Savaşlardan etkilenen en önemli unsur ise çocuklardır. Savaş

mağduru çocuklar haklarını kullanamamakta, çocukların hakları

istismar edilmektedir. Çocukların en önemli hakları olan yaşama hakkı

ellerinden alınmaktadır. Hayatta kalsalar bile hem psikolojik olarak

hem de fiziksel olarak zarar görmektedirler.

Savaşlarda tabi ki de toplumun tamamı etkilenir; fakat bu durumdan

en çok etkilenen çocuklardır. Çünkü her ne olursa olsun çocuklar

savunmasız ve masumdurlar. Bir çocuğa sorsanız kimseyle düşman

olmak istemeyecek herkesle barış içinde yaşamak istediğini

söyleyecektir. Ama maalesef ki bu durum bazen onların istediği gibi

olamamaktadır.

Mustafa Kemal Atatürk’ün de dediği gibi ‘Hürriyet olmayan bir

memlekette ölüm, çöküş vardır. Her ilerleyişin ve kurtuluşun anası

hürriyettir.’

Kader KAMÇI

BEYAZ İNCİ

Günlerden bir gün bir at varmış. Bu at çok akıllı uslu bir atmış. Atın

adı ise Beyaz İnci imiş. Bu atın adını rengi bembeyaz olduğu için

Beyaz İnci koymuşlar. Zamanında bu atın dillere destan bir babası

varmış ama çoktan ölmüş. Annesi Beyaz İnci’ye babasını anlatırmış:

‘Oğlum, baban çok iyi bir attı. Sahibini hiç üzmez uysal davranırdı.’

Beyaz İnci’de babasını örnek alır, hep ona benzemeye çalışırmış. Çok

iyi kalpli, baktıkça insana huzur veren bir yanı olan bir atmış. Beyaz

İnci’nin sahibi artık çok yaşlanmış ve ona bakamayacak duruma

gelmiş. Bunun üzerine ona başkalarının daha iyi bakacağı düşüncesiyle

onu satmaya karar vermiş. Bir hafta sonu onu at pazarına götürmüş.

Pazarda her gören bu ata adeta aşık oluyormuş. Kimse gözlerini ondan

alamıyormuş. Çoğu kişi onu almak için beyaz ata müşteri olmuşlar.

Fakat içlerinden birisi çok zenginmiş ve herkesten fazla para vererek

onu satın almış. Bu adam yakın zamanda eşini kaybetmiş bir insanmış.

Dünyalar güzeli de bir kızı varmış. Bu kız annesinin vefatından çok

etkilenmiş. Psikolojisi çok bozulmuş. Hayatta en sevdiği varlık olan

annesini kaybetmek küçük kıza çok ağır gelmiş. Babası da ona iyi bir

arkadaş olması için beyaz atı ona hediye almış. Küçük kız babasının

hediyesini görünce çok mutlu olmuş. Babasının boynuna sarılarak bu

güzel hediye için ona çok teşekkür etmiş. Kısa zaman içinde çok iyi

dost olmuşlar. Ona Beyaz İnci adını da o vermiş zaten. Beyaz İnci de

babası gibi uysal bir at olduğu için kısa sürede at binmeyi de öğrenmiş.

Kısa zamanda çok iyi ikili olmuşlar. Artık onun en iyi arkadaşı, dostu,

sırdaşı Beyaz İnci olmuş.

Zeynep Erva AVŞAR



Leyla KARADUMAN

GAZETECİ YAZAR

NEŞEGÜL KARAKUŞ İLE

Spiker: Merhaba sayın radyo dinleyenleri. Bugünkü

konuğumuz gazeteci Neşe Gül Karakuş. Bugün Neşe Gül

hanımla ilgili merak ettiğimiz sorulara yanıt bulacağız. Evet

Neşe Gül Hanım kendinizi biraz tanıtır mısınız?

Neşe Gül Karakuş: Öncelikle tüm dinleyicilere

merhabalar. Ben 1985 yılında İstanbul’un Zeytinburnu

ilçesinde doğdum. Türkiye’ de üniversite eğitimimi

tamamladıktan sonra yine eğitim için Amerika’ya gittim. İki

yıllık eğitimi tamamladıktan sonra tekrar Türkiye’ye dönüş

yaptım. İnsan üzerine çeşitli kitaplar yazdım. Şimdi ise

ülkemizin sevilen yazarlarından biri olmaktan gurur

duyuyorum.

Spiker: İlk kitabınızı ne zaman yazdınız? Yazmış

olduğunuz eselerim toplam sayısı ne kadardır?

Neşe Gül Karakuş: İlk kitabım olan ‘İnsan ve Tarih’

isimli kitabımı 2001 yılında yazdım. İkisi şiir kitabı olmak

üzere toplamda 17 kitabım bulunmaktadır.

Spiker: Kitap satışlarından güzel kazançlar elde ettiğiniz

biliniyor. Kazançlarınızı ne şekilde değerlendiriyorsunuz?

Neşe Gül Karakuş: Ben yokluk içinde büyümüş bir

insanım. Bundan dolayı olacak ki lüks bir yaşamda hiçbir

zaman gözüm olmadı. Kazandığım paradan geçimimi

sağlayacak kadar olan kısmını ayırıp gerisini kimsesiz

çocuklara bağışlıyorum.

Spiker: Bir yazar olarak okumak ile ilgili neler

söylersiniz :

Neşe Gül Karakuş: Okumak cahil bir ülke olmanın

önüne geçer. Kitaplar bizim bilgimizi artırır duygularımızı

geliştirir. Bize yeni dünyaların kapılarını açar. Sloganımız

ise ‘okumak hayattır’ olmalıdır. Kitap okuyalım,

okutturalım.

Spiker: Evet sayın radyo dinleyicileri, bugün Neşe gül

Karakuş ile okumak adına güzel bir röportaj yaptık. Sayın

Karakuş’un dediği gibi ‘ okumak hayattır’ sloganıyla yola

çıkıp Türk milletini okumaya teşvik etmeli ve okuma

alışkanlığı kazandırmalıyız.2

Dilara KANDERUN

DOĞAMIZ VE ORMANLARIMIZ

İnsanların uzun süre bilinçsiz davranışları sonucu doğa sürekli

zarar görmektedir.

Dikkatsizlik sonucu veya bazı art niyetli olan insanların kasten

çıkarmış oldukları yangınlar hem ülkemizin ciğerleri olan

ormanlarımızın yok olmasına hem de ormanlarımız da yaşayan bin

bir çeşit hayvanın yok olmasına sebep olmaktadır.

Günümüzde dünyadaki insan nüfusu hızla artmaktadır. Bununla

birlikte hava, su ve toprağın kirlenmesi de artmaktadır. Böylece

bitki ve hayvanların yaşamlarını sürdürebilecekleri doğal

ortamlarda yok olmaktadır. Bu sebeple tüm dünya insanları bu

konuda bilinçlendirilerek insanların doğayı temiz tutması

sağlanmalı ve böylece kirliliğin önüne geçilmelidir.

Ormanlarımızı da korumalıyız. Ormanlar bir ülkenin en büyük

zenginlik kaynağıdır. Okuduğu kitap, kullandığımız defter,

yazdığımız kalem, oturduğumuz sandalye, yemek yediğimiz masa

ve saymakla bitiremeyeceğimiz birçok ihtiyacımız ormanlar

aracılığıyla karşılanmaktadır. Soluduğumuz havadaki oksijen

ormandaki ağaçlar tarafından üretilir. Ormanları korumak

hepimizin görevidir.

Biz de fidan dikerek katkı sağlayabiliriz. Yaşadığımız çevreyi

kirletmemeli kirletenleri uyarlamalıyız. Sağlıklı ve temiz bir

çevrede yaşamak isteyen herkes üzerine düşen sorumluluğu yerine

getirmelidir.

Hayal KAYMAZ

AVA GİDEN AVLANIR

Şehirde yaşayan üç yakın arkadaş şehir hayatından sıkılıp ava

gitmeye karar vermişler. Hazırlanıp ormana doğru yola koyulmuşlar.

Ormanın içinde üç tur atmışlar, beş tur atmışlar. Ama bir türlü av

bulamamışlar. Sonunda üçü de dağılarak daha geniş alanda avlanmaya

çıkarlarsa şanslarının artacağını düşünmüşler. Üçü de ayrılarak iki saat

sonra ormanın yakınında bulunan nehrin kenarında buluşmaya karar

vermişler. Arkadaşlardan en babayiğit olan Mehmet bir geyik avlamış.

Osman bir tilki ve Rafet de bir tavşan avlamış. Üçü de iki saatin

sonunda nehrin kenarına gelmiş ve orada buluşmuşlar. Mehmet iki

arkadaşının da avlandığını görünce: ‘Sonunda bir işe yaramışsınız.’

diyerek homurdanmış. Avı tamamlayarak evlerine dönmüşler. Aradan

iki gün geçmiş. Rafet evde televizyon seyrediyormuş. Haber bülteninde

büyük puntolarla ‘Avlanmak suçtur’ yazıyormuş. Rafet çok dürüst bir

insanmış. Zaten ava da Mehmet zoruyla katılmış. Bu nedenle vicdanı

rahat etmemiş ve teslim olmuş. Zaten avladıkları hayvanlarda bir çiftlik

sahibine aitmiş. Çiftlik sahibi de hayvanlarını öldüren bu adamlardan

şikayetçi olmuş. Mehmet ve Osman da polis tarafından yakalanmışlar.

Üçü de suç işledikleri için ceza almışlar ve bu da onlara bir ders olmuş.

Zeynep TANYERİ

Hümeyra Gül YILMAZ
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Neşe KARAKUŞ 

YURDA ŞİFA

İster şehir ister kasaba,

Öğretmenlikte yoktur engel asla.

Öğrencilerine vermiştir sevda

Yurda şifa güzel öğretmenler.

Her hayatın başı öğretmenler ,

Yetiştirir yeni nesiller.

Çalışıp çabalayıp öğretirler,

Yurda şifa güzel öğretmenler.

Hep iyiyi, doğruyu anlatırlar.

Bizi hayata hazırlarlar.

Meslek sahibi yaparlar.

Yurda şifa güzel öğretmenler.

Tolgahan BAKIR

TARLA YANGINI

Ben 5-6 yaşlarımdaydım. Evimizin bahçesinde söğüt ağacının

gölgesinde kardeş olan iki arkadaşımla oturup sohbet ediyorduk.

Küçüğünün adı Berat, büyüğünün adı ise Caner’di.

Bunlar benim en samimi arkadaşlarımdı. Birlikte oyunlar oynardık.

Sürekli birlikte vakit geçirirdik. Berat benden bir şey isteyeceğini eğer

getirirsem heyecanlı bir şey yapacağımızı söyledi. Bunun üzerine benden

kibrit getirmemi istedi. Bende hemen evden kibrit alıp geldim. Ama beratın

ne yapacağı konusunda hiçbir fikrim yoktu. Berat kibriti elimden alarak

‘gel benimle ‘ dedi. Sonrasında Berat, abisi Caner ve ben bizim evin arka

tarafında bulunan tarlaya gittik. Oraya vardığımızda Berata kibritle burada

ne yapacağımızı sordum. Berat bana dönerek: ‘şimdi bu kibritle tarlayı

yakacağız ;ama sakın korkma alev çok büyümeden söndüreceğiz.’ dedi.

Berat’ın abisi Caner kibriti kardeşinin elinden alarak tarlanın ortasına kadar

ilerledi ve tarlayı ataşe verdi. Ateşin büyümesinden korkan Berat: ‘Tamam

bu kadar yeter söndürelim artık.’ dedi. Ağabeyi Caner ise bir şey

olmayacağını korkmaya gerek olamadığını söyledi. Bu arada ateş hızla

büyümüştü. Caner ve berat üzerlerindeki kıyafetleri çıkararak ateşi

söndürmeye çalışmışlardı ama nafile. Kıyafetleri de yanmıştı. Ateşi gören

Caner ve Berat’ın babası hemen koşarak yanımıza geldi ve itfaiyeye haber

verdi. Çocuklarını bir güzel dövdü ve benimde kulağımı çekti. Daha sonra

çok geçmeden olay yerine gelen itfaiye ateşi hemen söndürdü. Bu olay

aynı gün babamın kulağına gitmişti. Akşam işten döndüğünde beni bir

güzel azarladı. Zaten gündüz yaşadığımız olaydan çok korkmuştuk. Bu

olay bize ders oldu ve bir daha kesinlikle ateşle oynamadık.

YILDIZ BÖCEĞİ

TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞI

Dünya üzerinde milyarlarca insan yaşamaktadır. Bu insanlar değişip

gelişen dünyayla birlikte değişmeli kendini yenilemelidir. Dünyada teknoloji

müthiş bir hızla ilerlemektedir. Teknolojinin yararı elbette oldukça

büyüktür. Fakat bunun yanında zararları da göz ardı edilemez. Teknolojiyi

kullanmalı ama ona bağımlı olmamalıyız.

Günümüzde insanların büyük bir çoğunluğu cep telefonlarını ellerinden

düşürmemektedirler. Otobüste, evde iş yerinde hatta araba kullanırken bile

kullanmaktadırlar. Aynı evin içinde dahi bir odadan diğer odaya gitmek

yerine telefonla konuşulmaktadır. Teknoloji bağımlısı insanlar

sosyalleştiklerini düşünürken bunun aksine oldukları ortamdan uzaklaşırlar.

Yani bambaşka bir dünyadadırlar. Sosyal medya bizi telefonlara tutsak eden

en büyük etmendir. Bu tutsaklık insana büyük zararlar verir. Kullandığımız

elektronik aletler ‘radyasyon’ adı verilen zararlı ışınlar yaymaktadır. Bu da

insan sağlığını olumsuz yönde etkilemektedir.

Sonuç olarak teknolojiyi elbette kullanmalıyız ama bunu yaparken

dozunu kaçırmamalıyız. Teknolojiyi iyi amaçlar için kullanalım teknoloji

bağımlısı olmayalım. Unutulmamalıdır ki her şeyin fazlası zarardır.

Furkan Kaya  DÜZENLİ

KORKUNUN ECELE FAYDASI YOK

İlkokul 3.sınıfa gidiyordum. Saat 10 gibi zor da olsa uyanmıştım.

Annecim her gün olduğu gibi çok güzel bir kahvaltı hazırlamıştı. Kahvaltımı

yapmadan kesinlikle beni okula göndermezdi. Kahvaltımı yapıp

hazırlandıktan sonra okula gitmek için yola koyuldum. 5-10 dakika sonra

varmıştım okula. Okula geldiğimde hiç de hoşuma gitmeyecek bir söylenti

yayılmıştı okulda: ‘Bugün aşıcılar iğne yapmaya gelecekler.’ Bunu duyunca

beni bir korku salmıştı. Çünkü aşı olmaktan, canımın yanmasından çok

korkuyordum. Bu korkuyla ilk iki dersi bitirmiştik. Tenefüsün ardından

3.derse öğretmenimizin yanında hemşirelerle birlikte geldiğini sınıfın

kapısından görmüştüm. Arkadaşım Kadir ile birlikte hemen sınıfımızın

bitişiğinde bulunan konferans salonuna girdik. Konferans salonunda

koltukların arasına kedi yavrusu gibi saklanmıştık. Fakat sınıf

öğretmenimizin bizi bulması çok sürmedi ve yakalanmıştık. Sınıfta aşı

olmayan yalnız Kadir ve ben kalmıştım. Tabiî ki korkunun ecele faydası

yoktu. Biz de el mahkum aşı olmuştuk.

Eylül  ALTINTAŞ

SEVMEK SEVİLMEK

Sevmek en güzel duygudur

Emek ister.

Ve tabi fedakarlık

Merhametli olmalı

El ele verelim

Koskoca dünyada sevelim her şeyi.

Sevilmek çok daha güzel

En yüce mutluluk

Ver elinden ne geliyorsa

İlla ki karşılık bekleme

Leyla da böyle sevdi

Mecnun da böyle.

Emek verdiler aşka

Kalpleri attı bambaşka.

Begüm Selen ŞAHAN
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İMTİYAZ SAHİBİ
Mehmet ÇELİK

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Mustafa SEVİM

OKUL ADRES TELEFON
ÇUBUK TOKİ İLKÖĞRETİM KURUMLARI

Yukarı Çavundur Yolu Üzeri

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Dudu TEKİR

GÖRSEL DANIŞMAN
Aynur CANKILIÇ

YAYIN KURULU
Mustafa SEVİM
Mehmet ÇELİK

Dudu TEKİR
Aynur CANKILIÇ

Çiçeklere benzerler,

Kitaplığı süslerler.

Boş zamanlarımızda,

Arkadaşlık ederler.

İlim irfan öğretir,

Doğruları belletir.

Okuyunca çok kitap,

Beni güzel söyletir.

Feride KAYMAZ

GÜMÜŞ MERDİVENLER

Duygu, bir gün kırlarda dolaşırken yeşil çiçeklerle süslü bir kapı

önünde gümüşten yapılmış birkaç basamak merdiven gördü.

Merdivenlerin gümüş olması onu çok şaşırtmış ve meraklandırmıştı.

Bu merakı onu kapıya yöneltmişti. Heyecan içinde gümüş merdivenin

bulunduğu kapıya doğru yürümeye başladı. Kapıdan yaklaştıktan

sonra gümüş merdivenlere basarak kapıdan içeri girmeye karar verdi.

Kapıyı açtığında beyaz ışık kümesinin içine girdi. İçeride pembe

merdivenler bulunuyordu. Basamakları tek tek çıkmaya başladı.

Üçüncü basamağa adımını atacakken basamak ayağının altından

kayıverdi. Çünkü bir kural vardı. İki basamak çıktıktan sonra bir

basamak tekrar inilerek sonrasında iki basamak daha çıkılarak

ilerlenmeliydi. Duygu zeki bir kızdı. Hemen bu kuralı anladı ve bu

şeklide en üst basamağa kadar çıktı. Bu merdiven de bir kapıya

açılıyordu. Duygu merakla bu kapıdan içeri girmek istedi ve hareket

etti. İçeri girdiğinde beyaz saçlı mavi giyimli bir kadın vardı. Her yer

buzlarla kaplıydı. Lapa lapa kar yağıyordu. Duygu biraz yürüdüğünde

önüne bir yazı çıktı. Burada ‘Karlar Ülkesi ’ne hoş geldiniz.’

yazıyordu. Duygu açıkçası biraz korkmuştu. Hemen bu yerden

ayrılmak istedi. Duygu buradan bir çıkış kapısı aramaya başladı. Uzun

bir süre aradıktan sonra tam önüne bir kapı çıktı. Tam elini kapıya

atmıştı ki yumuşak bir ses ona: ‘Duygu, hadi uyan’ diyordu. Sonunda

Duygu gözlerini açtı ve gördüklerinin rüya olduğunu anladı.

Gül KARAKUŞ

BESİNLER 

Hayatımızın başrol oyuncusu besinlerdir. Besinlerin insan
vücuduna çok çeşitli faydaları vardır. Kanın pıhtılaşmasında,
gözlerimizin iyi görmesinde, kemiklerimizin gelişmesinde,
besinler dolayısıyla besinlerden aldığımız minareli ve
vitaminler çok önemlidir. Besinler, özellikle de sebze ve
meyveler vücudumuzun ihtiyacı olan mineral ve vitaminleri
karşılar.

Her besinde farklı bir vitamin vardır. Özellikle gelişim
sürecinde vitamin çok önemlidir. Protein, B12, demir,
kalsiyum… Hepsi ayrı bir ihtiyaçtır. Besinler, bizi sağlığa
kavuşturur. Besinlerin saymakla bitmeyen faydaları vardır.
Kimisi enerji verir, kimisi kemikleri güçlendirir, kimisi zihni
açar. Bu vitamin ve mineraller her türlü besin ayırt
edilmeden yenilerek vücudun ihtiyacı karşılanmalıdır. Çünkü
besin demek sağlıklı olmak demektir. Besinler bizi her türlü
mikroba karşı korurlar. Hastalanmamak istiyorsak her
besinden yeteri miktarda dengeli bir şekilde tüketmeliyiz.

Öykü  ACAR

YARAMAZ ÇOCUK

Bir varmış bir yokmuş. Evvel zaman içinde kalbur saman içinde bir

halkının çok sevdiği bir kral ve bu kralın kötü huylu bir veziri varmış.

Bu vezir o kadar kurnaz o kadar yalancı bir insanmış. Kralın yerinde

gözü varmış. Bu yüzden kralı öldürerek onun yerine geçmek

istiyormuş. Halktan topladığı vergilerin büyük bir kısmını da kendi

hesabına aktarıyormuş.

Yine bir gün kötü vezir kralı öldürmek için planlar yapıyor ve

kimsenin olmadığını düşündüğü ormanda sesli sesli düşünüyormuş.

Köylülerden birisi onun yaptığı planı duymuş. Bunun üzerine hemen

kralın yanına giderek her şeyi anlatmaya karar vermiş ki olaydan

haberi olan kötü vezir köylüyü zindana attırmış. Kral vezire sormuş:

¬ ‘Ne istiyor bu adam ?’

Vezir: ‘Aman efendim ne isteyecek, para istiyor.’ diyerek kralı

kandırmayı başarmış.

Zindana atılan adamın karısı ve iki çocuğu varmış. Vezir planı

ortaya çıkmasın diye kralın haberi olmadan adamı öldürmüş. Karısının

ve çocuklarının yaşadığı köye giden vezir onlara da yalan söyleyerek

adamın kaza sonucu öldüğünü söylemiş.

Vezir bir gün yine kralı öldürmek için plan yapmış. Kralın suyuna

zehir atarak onu öldürmeyi planlamış. Vezirin planından kralın haberi

olmuş. Vezir gece kralın uyuyacağı saatte suyunu getirmiş. Suyun

zehirli olduğunu bilen kral, vezirine dönerek: ‘Bu suyun içinde zehir

olduğunu biliyorum. Vezir kendisine iftira atıldığını söyleyerek bu

durumu kabul etmemiş. Ne söylediyse kral ona inanmamış. Kral

vezirin zindana atılmasını ve ölene kadar çıkarılmamasını emretmiş.

Vezir yaptıklarından dolayı çok pişman olsa da son pişmanlık fayda

etmemiş ve bu durumu kabullenemeyerek zindanda intihar etmiş ve

hayatına son vermiş.

Melisa  KANDERUN
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